
２０２０年５月２９日 

                               

 

お取引先各位 

 

 

 株式会社テラシステムプランサービス 

                         代表取締役  川上 良二 
 
 
 
 
 

新型コロナウイルス緊急事態宣言解除に伴う弊社の勤務体制について 

【第 4報】 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、政府による緊急事態宣言の解除に伴い、下記日程より通常勤務とさせていただきま

す。 

緊急事態宣言発令中は、ご不便をお掛けし、申し訳ございませんでした。 

 

 

 通常勤務開始日：2020年 6月 1日(月)より 

      

  

 ※感染状況が悪化し、再び緊急事態宣言が発令された場合など、状況により変更となる場

合がございますが、その際は改めてお知らせいたします。 

※一部従業員につきましては、引き続き交代勤務・時差出勤を行います。 

 

  

 

緊急事態宣言解除後も、引き続き政府並びに各都道府県はもちろん、関係省庁の発信内容を

遵守し、お取引先各位の安全確保を最優先に業務に取り組んでいく所存でございます。 

 

 

敬具 

 


